
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022. gada 30. novembrī                                              Nr.575  

                       (protokols Nr.19,  51.§.) 

 

Par Smiltenes novada jaunatnes politikas attīstības plānošanas dokuments 2023. – 2028. 

gadam apstiprināšanu 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata jautājumu par “Smiltenes novada jaunatnes 

politikas attīstības plānošanas dokuments 2023. – 2028. gadam apstiprināšanu”, kas tapis  

pamatojoties uz Izglītības un zinātnes ministrijas Jaunatnes politikas valsts programmas 2021.-2023. 

gadam ietvaros īstenoto konkursu “Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī” Smiltenes 

novada pašvaldības īstenoto projektu “Kvalitatīvas un ilgtspējīgas darba ar jaunatni sistēmas izveide 

Smiltenes novada pašvaldībā” īstenošanu Nr. VP2021/5-14. 

Atbilstoši Jaunatnes likuma 5. panta pirmajai daļai pašvaldība plāno darbu ar jaunatni, 

izstrādājot pašvaldības jaunatnes politikas attīstības plānošanas dokumentus, ņemot vērā Smiltenes 

novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2022. gada 

22. novembra atzinumu (sēdes protokols Nr.11) un atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" – (Ainārs 

Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Gita Mūrniece, Ilze 

Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt “Smiltenes novada jaunatnes politikas attīstības plānošanas dokuments 2023. – 

2028. gadam”. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs. 

3. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               E.Avotiņš 

 
 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

